中南大学2013-2014学年选拔本科生赴国内高校交流的通知

	2013-05-13 12:36     (阅读次数：436)

各二级学院：
根据《中南大学国内交流本科生管理办法》（中大教字[2012]3号）和校际合作协议，我校将从2011级、2012级（限定申报大连理工大学机械类）本科生中选拔优秀学生到山东大学、大连理工大学、北京科技大学合作交流学习，其中山东大学、大连理工大学时间为一学年（2013.9-2014.7）；北京科技大学时间为一学期（2013.9-2014.1）。为做好选派工作，现将有关事宜通知如下：
一、选派要求
1．学院按照“优势互补”的原则，结合自身专业人才培养的要求，确定选派专业，每个专业申请选派人数不超过5人；
2．成绩优异、身心健康，能适应交流学校学习生活；
3．2011级本科生选派专业不设限定（不含大连理工大学机械类）；
4．2012级本科生选派专业限定为大连理工大学机械类。
二、提交材料
1．《中南大学本科生“国内交流”申请表》（见附件1）；
2．两张一寸、一张两寸近期免冠照片（背面用铅笔写上学院、姓名）及一寸照片电子版；
3．《中南大学2013-2014学年本科生“国内交流”派出学生信息汇总表》（见附件2）。
三、时间安排
1．5月15日前，学院公布拟选派至交流学校的专业及相关要求；
2．5月22日前，学生按学院要求向所在学院提出申请；
3．5月30日前，学院完成学生选拔，并向本科生院特色办提交相关材料的纸质版和电子版；
4．6月上旬，学校确定选派学生名单并公示；
5．本学期末，联系合作高校办理相关手续，并将交流学阶段具体事宜通知各学院。
四、注意事项
1．学生需提前登陆对方学校教务处网站查询相关教学计划或登陆中南大学本科生院网-特色教育-国内交流，所选课程需经学院认可；
2．外出交流学生需要在选课期间（2013-2014秋季学期选课）及时清退系统已选的下学期课程，以免最后成绩系统按“0”分处理；
3．派出访学学生须在本学期离校前到所在校区公寓管理中心办理退宿手续，以便于安置外校来我校访学学生住宿；
4．具体选课、食宿、教材等问题由对方学校负责安排。
五、联系人
联 系 人：徐延华
联系电话：88836132
电子邮箱：jgk@csu.edu.cn
本科生院
2013年5月13日

附件【中南大学本科生“国内交流”申请表.doc】
附件【中南大学2013-2014学年选派交流生信息汇总表.xls】